ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ККООВВДДООРРССККООГГОО  РРААЙЙООННАА

ПРИКАЗ

28.03.2019   № 157

г. Ковдор

О проведении ХIX муниципальных ученических чтений

           В соответствии с приказом МКУ Управления образования Ковдорского

района от 20.02.2019 № 84  «Об организации ХIX муниципальных ученических

чтений» и  планом  работы Координационного центра программы «Шаг в

будущее» на 2018/2019 учебный год,  в  целях выявления и поддержки

талантливой молодежи, создания условий  для интеллектуального развития

одаренных детей, формирования навыков исследовательской деятельности

участников образовательного       процесса     и      развития    их    творческих

способностей   п р и к а з ы в а ю:

1.  Провести ХIX муниципальные ученические чтения, посвященные 75 -

летней годовщине разгрома немецко-фашистских войск в Заполярье (далее -

чтения) 04 - 05 апреля 2019 года на базе МБОУ СОШ № 1.

2.  Руководителям МБОУ СОШ 1, 4 (Колупова И.В., Клементьев А.В.),

МБОУ ООШ № 2, 3 (Ермачкова О.И., Пояркова И.М.) обеспечить явку

делегаций учащихся (35 человек), авторов НИР, научных руководителей,

членов и председателей секций жюри на открытие чтений 04 апреля 2019 года в

13.00.

3.  На закрытие чтений 05 апреля 2019 года в 13.00 обеспечить явку

делегаций учащихся в составе 40 человек, победителей и призеров секций, их

научных руководителей.

4.   Руководителю МБОУ СОШ № 1 (Колупова И.В.) обеспечить условия

для проведения чтений на базе МБОУ СОШ № 1.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на Марченко С.Н.,

специалиста отдела общего, дополнительного образования и воспитания

Управления образования Ковдорского района.

Начальник МКУ Управления образования

Ковдорского района

                         И.А. Тренина

Марченко С.Н.